
Zpráva
pro jednání zastupitelstva obce konaného dne 4.12. 2020

Týká se : schválení rozpočtového provizoria pro rok 2021
Zpracoval: starosta obce ve spolupráci s finančním výborem

Předkládá : Pomahač Karel, starosta obce

V souladu s § 13 odst.l zákona č. 250/2000 Sb. v platném znění, je třeba tam, kde nebude 
rozpočet schválen před 1. lednem daného rozpočtového roku, schválit rozpočtové 
provizorium do schválení daného rozpočtu.

Proto i zastupitelstvu obce jsou předkládány pravidla rozpočtového provizoria, jimiž se 
bude hospodaření obce v souladu s § 13 odst. 2 výše uvedeného zákona do doby schválení 
rozpočtu pro rok 2021 řídit.

V příjmové části budou zapojeny vlastní daňové i nedaňové příjmy, případně fond rezerv. 
Ve výdajové části budou uplatněny tyto položky:

ve výši Viminulého rozpočtu 
mzdy, sociální a zdravotní pojištění
běžné provozní výdaje (el. proud , plyn, telefonní poplatky, materiál, PHM,
poštovné, nutné opravy apod .)
plnění vyplývající z dříve uzavřených smluv

V rámci rozpočtového provizoria budou v roce 2021 až do schválení rozpočtu obce budou 
hrazeny provozní a údržbové výdaje, placení záloh na energie a provozy zajišťované na 
základě smluvního ujednání, kde budou vynaložené výdaje placeny dle smluvního vztahu, 
placení soc. dávek a pojištění majetku obce.

Z investičních akcí mohou být realizovány akce zahájené před 31. 12. 2020.
Jedná se o :
- opravu budovy prodejny Čermná čp. 40

V Čermné 4. prosince 2020

Karel Porn 
starosta ot

OBEC i

Vyvěšeno na úřední desce dne: 4. 12. 2020 Sejmuto z úřední desky dne:

Písemnost byla zveřejněna způsobem umožňující dálkový přístup

Ode dne: 4. 12.2020 Do dne:

Jméno a podpis:


